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Unsere Touren 
 

Reisetage 
 

Reisetermine  
 

Km  

 

2 Personen 
& 

1 Fahrzeug 

 
Einzelfahrer & 

1 Fahrzeug 

 
Jede weitere 
Person ab 15 

Jahre  

 
Kind bis 6 Jahre 

 
Kind 7 –
14 Jahre 

 
Rücktritt 
Termin 

 
Fahrzeug 
minimal/ 
maximal 

Anm. 
Schluss 
In Tage 

Rück 
Tritt durch 

Veranstalter 

FRÜHJAHRS TOUREN IN MAROKKO :             

Marokko Tour 1 „MAROKKO HAUTNAH“  33 Tage 07. 02. – 10. 03. Ca. 3.700 Km 3.100 € 2.900 € 700 € kostenlos 570 € 09.01.20 6/12 Kein 30 

Marokko Tour 2 „FOTO & GOURMET TOUR“     45 Tage 08. 02. – 23. 03. Ca. 4.200 Km 4.750 € 4.450 € 1.050 € kostenlos 850 € 10.01.20 6/12 kein 30 

Marokko Tour 3 „MAROKKO HAUTNAH“                        33 Tage 03. 04. – 05. 05. Ca. 3.700 Km 3.100 € 2.900 € 700 € kostenlos 450 € 05.03.20 6/12 Kein 30 

Marokko Tour 4 „TOUR FÜR BERUFSTÄTIGE“                     20 Tage 10. 05. – 29.  05. Ca. 2.300 Km 2.100 € 1.950 € 400 € kostenlos 250 € 11.04.20 6/12 Kein 30 

HERBST TOUREN IN MAROKKO:             

Marokko Tour 5 „TOUR FÜR BERUFSTÄTIGE“       20 Tage 13. 09. – 02. 10. NEU! ca. 2.300 Km 2.100 € 1.900 € 400 € kostenlos 250 € 11.09.20 6/12 kein 30 

Marokko Tour 6  „MAROKKO HAUTNAH“       33 Tage 09. 10. – 10.11. Ca. 4.200 Km 3.100 € 2.900 € 700 € kostenlos 570 € 12.09.20 6/12  kein 30 

Marokko Tour 7 „FOTO & GOURMET TOUR“                  45 Tage 09. 10. – 22. 11. Ca. 3.700 Km 4.750 € 4.450 € 1050 € kostenlos 850 € 12.09.20 6/12 kein 30 

Marokko Tour 8 „TRAUM TOUR“ 57 Tage 06. 10. – 01. 12. Ca. 5000 Km 4.480 € 4.150 € 800 € kostenlos 700 € 07.09.20 6/12 kein 30 

WINTER TOUREN IN MAROKKO             

Marokko Tour 9 Weihnacht - Silvester -Tour 28 Tage  08.12.2019 – 04.01.2020 Ca. 2.900 Km 3.450 € 3.250 € 950 € kostenlos 750 € 09.11.20 6/12 kein 30 

UNSERE ANDEREN ZIELE:             

Tour 10 Griechenland „Land & Leute Tour“  29 Tage NEU: 24. 07. – 21.08. Ca. 2.300 Km 3.610 € 3.500 € 970 € kostenlos 550 € 08.05.20 6/12 30 30 

NEU: Tour 11 Albanien-Kosovo-Mazedonien Tour 22 Tage  NEU: 24. 07. – 14. 08. Ca. 1.600 Km 2.900 € 2.750 € 850 € kostenlos 400 € 11.04.20 6/12 30 30 
 

Termin Kunden Treffen:     
Ort NEU: Termin Kunden Treffen / Termin geführte Tour * Teilnahmegebühr Kunden Treffen Teilnahmegebühr „geführte Tour“ 

Kunden Treffen in Seiffen/Erzgebirge 
Mindestteilnehmerzahl: 10 Fahreinheiten 

 

18. 09. 2020 - 19. 09. 2020 / 20.07.2020-21.07.2020 
 

130 € 2 Personen 100 € 1 Person 325 € 2 Personen / 300 € 1 Person 

*wir zeigen Ihnen, in unserer 2-tägigen geführten Tour durch die Tschechei und dem Erzgebirge, wie wir Sie auf unseren Touren führen.  Lassen Sie sich das einmalige Erlebnis auf dieser kleinen 

Tour nicht entgehen. Wir zeigen Ihnen einen großen Einkaufsmarkt in der Tschechei, fahren mit der „Fichtelberg Bahn“ und übernachten am Fichtelberg, besichtigen das Meeresmuseum am 
Fichtelberg und ein Erzbergwerk im Erzgebirge und essen im „Sauwald“ nicht nur Schwein.  
 

Unsere Messe Termine: 
Messe Stuttgart 23. 01. 2021 – 31. 01. 2021 

Messe Düsseldorf NEUER TERMIN: 05. 09. 2020 – 13. 09. 2020 
 

Dr. Ammon Tours verwirklicht Ihre Traumtour mit einem neuen Konzept: Wir fahren auch mit kleinen Gruppen! 
deshalb:   

- Paralleltouren bei unseren Marokko Touren und  

- "Small Group" Zuschlag bei allen Touren 

„Paralleltouren“: Die Idee der Organisation von Paralleltouren kam uns, als wir bemerkten, dass wir bei der Anzahl der Tour Tage oft neben den Wünschen unserer Interessenten lagen. 

Wir bieten deshalb unsere unterschiedlichen Touren parallel an.  

Wie funktioniert das? 

 Die Interesssenten können nun aus unserem breiten Angebot ihre Wunsch Tour buchen. Jene Tour, die nun die meisten Buchungen erhält, wird von Dr. Ammon Tours gefahren. Jene Interessenten, die eine andere Tour gebucht haben, die nicht 

gefahren wird, erhalten von uns ein individuelles, finanziell lukratives Sonderangebot für die von uns zu fahrende Tour und können sich entscheiden mit uns zu fahren.  

"Small Group Zuschlag“: Wir fahren auch mit kleinen Gruppen, weniger als 6 Fahrzeuge.  
Für diesen Vorteil erheben wir einen "Small Group" Zuschlag in Höhe von 200 € pro Fahrzeug. "Small Group" sind kleine Gruppen mit bis zu 5 Fahreinheiten. Ab 6 Fahrzeugen pro Gruppe erhalten Sie den "Small Group"  
zurück.  Alle Angaben ohne Gewähr. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Stand: Juni 2020 

Es gelten ausschließlich die Reisebedingungen des Veranstalters, die vor Anmeldung angefordert werden können. 
 

 


